鑑於有條件承授人過往對本集團的貢獻，尤其是在COVID-19疫情期間本集團業務受

到重大影響的時期，且有條件承授人均為執行董事，彼等將繼續利用自身的技能、知識、

專長及經驗推動本集團取得長遠成功，董事會及薪酬委員會考慮並認為，施加績效目標

– 16 –

董事會函件

及回撥機制並非必要。主要由於(i)授予股份獎勵將對有條件承授人產生立竿見影的激勵作

用，並為彼等繼續擔任此類職務上為本集團業務作出貢獻提供更具吸引力的誘因；(ii)股份

獎勵須遵從上述歸屬期間，此舉可確保有條件承授人有動力繼續為本集團業務發展作出貢

獻，並加強彼等對本集團長期服務的承諾；以及(iii)此舉將為此類有條件承授人（作為執行

董事）提供更大的靈活性以不時決定及調整本集團的業務發展策略。此外，董事會及薪酬委

員會深信，向有條件承授人授出股份獎勵將增強所有合資格參與者的信心，使之確信彼等

對本集團的貢獻將得到認可，從而激勵彼等繼續為本集團作出貢獻。此舉將有利於本集團

的長遠發展，因此符合股份計劃的目的。

由於有條件授出將通過配發及發行新股份來滿足，因此本集團根據有條件授出將不

會出現任何重大現金流出。鑑於上文所述，董事認為獎勵股份數目、有條件授出的條款及

條件以及配發及發行新股份屬公平合理，且符合本公司及股東整體的利益。

在決定授予各有條件承授人的獎勵股份數量時，董事會已考慮的因素包括但不限於：

(i)各有條件承授人過往作出的貢獻；(ii)各有條件承授人於本集團內的職能和責任；(iii)股

份的近期價格以及各有條件承授人的年薪；(iv)本集團近期的經營業績；及(iv)本集團的整

體業務目標及未來發展計劃。薪酬委員會認為，向各有條件承授人授予的獎勵股份數量屬

公平合理。

鑑於上述情況，董事（包括全體獨立非執行董事，但不包括就批准有條件授出的董事

會決議案上放棄投票的有條件承授人）及薪酬委員會認為有條件授出及其條款符合公平合

理，符合本公司及股東整體的利益。

除有條件授出外，本公司目前並無任何計劃或意向於未來12個月期間根據股份計劃

向合資格參與者授予獎勵。

– 17 –

董事會函件

(4) 本公司最近12個月的股權集資活動情況

本公司於緊接最後實際可行日期前過去12個月內並無進行任何股權集資活動。

(5) 對本公司股權結構的影響

於最後實際可行日期，本公司已發行860,000,000股股份。本公司並無其他類別的證

券、衍生工具、認股權證或其他可轉換或交換為股份的證券。

下表載有本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨獎勵股份配發、發行及悉數歸屬
後的股權結構（假設自最後實際可行日期起直至配發及發行獎勵股份日期期間本公司已發行
股本並無其他變動）：

於最後實際可行日期

緊隨獎勵股份配發、

發行及悉數歸屬後

股份數量 約% 股份數量 約%

Moment to Moment (附註 1) 431,543,700 50.18 431,543,700 48.55

陳枳橋女士（不包括Moment

to Moment所持有的股份
權益）（附註1） – – 9,632,000 1.08

陳枳曈女士（不包括Moment

to Moment所持有的股份
權益）（附註1） – – 9,632,000 1.08

陳靜女士（不包括Moment

to Moment所持有的股份
權益）（附註2） – – 9,632,000 1.08

謝女士（不包括Moment to

Moment所持有的股份權
益）（附註3） 12,094 0.00 12,094 0.00

陳威先生（不包括Moment to

Moment所持有的股份權
益）（附註4） 24,925,038 2.90 24,925,038 2.80

其他公眾股東 403,519,168 46.92 403,519,168 45.40

全部： 860,000,000 100.00 888,896,000 100.00

– 18 –

董事會函件

附註：

1. 該等股份由Moment to Moment持有。Moment to Moment的唯一股東為太平洋酒吧信
託的受託人Harneys Trustees Limited（「Harneys」），陳枳橋女士及陳枳曈女士為該信
託的受益人。根據證券及期貨條例，陳枳橋女士及陳枳曈女士均被視為於Moment to

Moment所持的股份中擁有權益。

2. 陳靜女士為太平洋酒吧信託的的監管人，而Harneys須按太平洋酒吧信託的監管人及財
產授予人的共同書面指示，行使太平洋酒吧信託投資於任何公司的表決權。根據證券
及期貨條例，陳靜女士被視為於Moment to Moment所持股份中擁有權益。

3. 謝女士為太平洋酒吧信託的財產授予人及受益人，並因此根據證券及期貨條例被視為
於Moment to Moment所持股份中擁有權益。謝女士亦直接持有12,094股股份。

4. 陳威先生為太平洋酒吧信託的的監管人及受益人，並因此根據證券及期貨條例被視為
於Moment to Moment所持股份中擁有權益。陳威先生亦直接持有24,925,038股股份。

(6) GEM上市規則涵義

根據GEM上市規則第23.03D(1)條，倘向參與者授出任何購股權或獎勵將超過1%個人
限額，則該授出須在另一股東大會上由股東批准，而該股東大會上，該參與者及彼之密切